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Väestönsuojan vuositarkastus, kootut vinkit, osa I 

Helsingin pelastuslaitos on aloittanut asuinkiinteistöjen omavalvonnan. Siihen kuuluu osaltaan väestönsuojien kun-
non ja toimivuuden tarkastus vuosittain sekä tiiviyskoe kerran 10 vuodessa. Olemme tähän keränneet vinkkejä joilla 
vuositarkastus saadaan jouhevammaksi. 

Suojan ovi: salvat ovat usein ruostuneet auki-asentoon. Niitä voi norjistaa irrotusöljyllä, mutta öljyä ei pidä suihkut-
taa tiivisteihin. Oven tiivisteet voi tarvittaessa norjistaa silikonisuihkeella. Oven salpojen liukupinnat kannattaa ras-
vata kevyesti yleisrasvalla. Maalatut tai vaurioituneet tiivisteet pitää vaihtaa. 

Auki säilöttävä ja rakenteisiin suljettu painava suojan ovi on saattanut painua etukulmastaan. Tämä saattaa estää 
suojan oven tiiviin sulkemisen. Vajaan tonnin painoisen oven saranoiden säätöön pitää tilata valmistajan suositte-
lema huoltoyritys. Säädön jälkeen ovi kannattaa tukea etukulmastaan esim. koolingista tehdyllä kiilalla varastoinnin 
ajaksi. Tämä estää oven painumisen jatkossa. 

Ylipaineventtiilit: joskus säätöruuvia on kiristetty liikaa ja venttiilin läppä on hieman juuttunut. Sen voi irrottaa avaa-
malla ruuvin ja naputtamalla sormilla läppää. Tiivisteen kunnon voi tarkistaa tunnustelemalla sekä kiertämällä sor-
mea läpän ja venttiilin rungon välissä. Lopuksi läpän ruuvi jätetään auki siten että läppä voi liikkua. Samalla kertaa voi 
avata ja sulkea alaosassa olevan vedenpoistoruuvin. Vanhemmissa ylipaineventtiileissä ei ole tiivistettä, tarkasta lä-
pän ja rungon liittymäpinnan kunto. 

Ylipainemittari: mittarin nestettä on saattanut haihtua. Lisää oikean tiheyden omaavaa manometrinestettä mittaris-
sa olevan ohjeen mukaisesti. Varo ylitäyttöä. 

Ilmanvaihtolaitteen(IVL) paineventtiilin säätöpyörä voi olla kiristetty liian tiukalle. Pidä siinä sormitiukkuus. Tuloilma-
kanavan vedenpoistoruuvi on paineventtiilin takana, yhteen alaosassa. Poista mahdollinen kondenssivesi avaamalla 
ja sulkemalla vedenpoistomutteri. 

Vinkit jatkuvat seuraavassa tiedotteessa. Voit pyytää Viljami Vuorelalta tarjouksen lakisääteisen väestönsuojan 10-
vuotistarkastuksen tekemisestä, yhteystiedot alla. 

Turvallista vuotta 2017!  

Toivottaa Helpe oy:n väestönsuojatiimi 


